
UCHWAŁA NR XLI/369/2017
RADY MIEJSKIEJ W NOWEJ DĘBIE

z dnia 9 listopada 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy Nowa Dęba na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 211, 212, 216, 218, 219, 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz.18701)   Rada Miejska w Nowej Dębie uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu miasta i gminy o kwotę  11.670,-zł, zgodnie z tabelą nr 1, 
w tym: 
1) dochody bieżące - 11.670,-zł

 Tabela Nr 1 
 w tym: 

Lp. Dział Rozdział Paragraf Źródła dochodów  Ogółem:  bieżące  majątkowe 

1. 756

Dochody od osób prawnych, 
od osób fizycznych i od 
innych jednostek 
nieposiadających osobowości 
prawnej oraz wydatki 
związane z ich poborem    11 670      11 670                    -   

75618

Wpływy z innych opłat 
stanowiących dochody 
jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie 
ustaw    11 670      11 670                   -   

0480

wpływy z opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych      11 670        11 670                   -   

Razem:    11 670      11 670                    -   

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 53.171,-zł zgodnie z tabelą nr 2, w tym:
1) wydatki bieżące - 53.171,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                  40 250   

60016 Drogi publiczne gminne                  40 250   
Wydatki bieżące                 40 250   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                   40 250   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   40 250   

4270 zakup usług remontowych                   40 250   
2. 851 Ochrona zdrowia                  11 670   

85154 Przeciwdziałalnie alkoholizmowi                  11 670   
Wydatki bieżące                  11 670   
z tego
1) wydatki jednostek budżetowych                  11 670   
a) wydatki związane z realizacją ich zadań 
statutowych                   11 670   

4210 zakup materiałów i wyposażenia                     5 000   
4300 zakup usług pozostałych                     6 670   

3. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska                    1 251   

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu                    1 251   

Id: 1DE29509-3210-404F-AEDA-FDA6D9743609. Uchwalony Strona 1



Wydatki bieżące                    1 251   
z tego
1) dotacje na zadania bieżące                    1 251   

2310

dotacje celowe przekazane gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów między jednostkami samorządu 
terytorialnego (dla Gminy Lubaczów na koszt 
zatrudnienia pracownika do obsługi projektu 
pn."Rozwój odnawialnych źródeł energii na terenie 
gmin: Baranów Sandomierski, Gorzyce, Horyniec 
Zdrój, Lubaczów, Miasto Lubaczów, Narol, Nowa 
Dęba"                     1 251   

Razem:                  53 171   

§ 3. Zmniejsza się wydatki budżetu miasta i gminy o kwotę 41.501,-zł zgodnie z tabelą nr 3, w tym:
1) wydatki majątkowe - 41.501,-zł

 Tabela Nr 2 
Lp. Dział Rozdział Paragraf Dotyczy:   K w o t a  
1. 600 Transport i łączność                  40 250   

60014 Drogi publiczne powiatowe                  40 250   
Wydatki majątkowe                  40 250   
z tego
1) dotacja na zadania inwestycyjne                   40 250   

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych (dla Powiatu 
Tarnobrzeskiego na przebudowę zatok postojowych 
przy drodze powiatowej Nr 1 128 R ul. Jana Pawła 
II w Nowej Dębie - etap I)                   11 000   

6300

dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych (dla Powiatu 
Tarnobrzeskiego na rozbudowę drogi powiatowej nr 
1127R - ulica Kościuszki w Nowej Dębie w km. 
0+000-0+510)                    29 250   

2. 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska            1 251   

90005
Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu                    1 251   
Wydatki majątkowe                    1 251   
z tego
1) inwestycje i zakupy inwestycyjne                     1 251   

6050

wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(wykonanie mikroinstalacji odnawialnych źródeł 
energii w obiektach użyteczności publicznej 
i gospodarstwach domowych)                     1 251   

Razem:                  41 501   

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowa Dęba.
§ 5. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Budżetowej.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Wojciech Serafin

Id: 1DE29509-3210-404F-AEDA-FDA6D9743609. Uchwalony Strona 2



1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260, z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537

Id: 1DE29509-3210-404F-AEDA-FDA6D9743609. Uchwalony Strona 3




